
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса в ГБОУ СОШ №10 г. Сызрани   

на I полугодие 2025/2026 учебного года 

 

 

 

 

                                      
            Педагог-психолог ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                                                                   Е.А. Голякова 

Дни 

недели/напра

вления 

деятельности 

 

 

 

Диагности

ка 

Коррекционно-

развивающая работа 

 

 

 

Психопро

филактиче

ская 

работа 

 

Психопросвещение 

 

Консультирование 

Аналитическа

я, учебно-

методическая 

и 

организацион

ная 

деятельность 

группова

я 

индивиду

альная Учащиеся  Педагоги Родители 

 

 

Учащиеся  

 

 

Педагоги 

 

 

Родители 

 

Понедельник 

 

9.00-12.00 15:20-16:00 

 
 10.00-14.00 

(в 
каникулы) 

   12.30-14.00 14.00-15.20  8.00-9.00 
 

 

Вторник 

 

   8.00-10.00  12.00-15.00 
(в каникулы) 

   12.30-15.00 10.00-12.00 

Среда  15:20-16:00 

 
13.40-14.00  
14.00-14.20 
14.20-14.40 
14.40-15.00 
15.00-15.20 
 

10.00-12.30 14.00-16.00 
(в каникулы) 

     8.00-10.00 

13.00-13.40 

Четверг  15:50-16:30 12.50-13.10  

13.15-13.35 
13.40-14.00  
14.05-14.25  
14.30-14.50  

8.00-11.30   14.00-16.00 

(в каникулы) 
   12.00-12.50  

14.50-15.50 

Пятница 8.00-10.00 13.00-13.40 
14.20-15.00 

 

 10.00-11.30       12.00-13.00  
13.40-14.20 
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